ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO DEL GIORNO 25/10/2018

Importo offerto (min.€)
Cedole int. lordi sem.
Spread (solo peri CCTeu)
Provvigione di collocamento
Prezzo fiscale

Taglio minimo (Euro)

Calendario operativo
Termine prenot. Pubblico
Data asta

Ora cut-off asta

Data regolamento titoli ass.
Giorni dietimi

** Titolo emesso con short coupon. Il tasso nominale della prima cedola, con godimento 01/08/2018 e scadenza 01/12/2018, & 0,933333%, corrispondente a un periodo di giorni 122 su un semestre di 183.

R BANCA D'ITALIA

EUROSISTEMA

CCTEU
IT0005331878 / 13
15/03/2018 - 15/09/2025

BTP 2,45%
IT0005344335 /5
01/08/2018 - 01/10/2023

BTP 2,80%
ITO005340929 / 7**
01/08/2018 - 01/12/2028

500/1.000
0,141%
0,55%
0,25%
100,000
1.000

29.10.2018
30.10.2018
11:00
01.11.2018
47

1.500/2.000
1,225%
0,25%
100,000
1.000

29.10.2018
30.10.2018
11:00
01.11.2018
31

2.000/2.500
1,400%
0,35%
99,540
1.000

29.10.2018
30.10.2018
11:00
01.11.2018
92




